®dpaHy Jlapuca AneKkcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. INL,0 3aKJ/lo4YMBLUEE
oTyeTa 06 A,OroBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLLeHKH

001/01-23 000 "Cupunyc"
00200223
003/02-23 000 "Cupnyc"
004/02-23 000 "Cupuyc"
005/02-23 000 "Cupnyc"
006/02-23 000 "Cupuyc"
007/02-23 000 "Cupunyc"
008/02-23 000 "Cupuyc"
009/03-23 000 "Cupuyc"
010/03-23 000 "Cupuyc"
011/03-23 000 "Cupuyc"
012/03-23 000 "Cupunyc"
013/03-23 000 "Cupuyc"
014/03-23 :}TSK?apHa;;lo{::gmca
015/03-23 :J:ISK?apHa;;ogsgmca
o323 0 open Topnc
017/03-23 000 "Cupuyc"
018/03-23 000 "Cupuyc"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

24.01.2023

08.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

27.02.2023

02.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

CBepeHun
®paHy Jlapuca AnekcaHapoBHa
005441

25.02.2009

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunoe nomerieHne

TpaHcnopTHOE CpencTBO

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

1/4 pons B Npase obLen
[oneBon cobCTBEHHOCTUN Ha
KBapTuUpy

XKnnoe nomelleHve

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomerieHne

YacTb HeXXnoro noMeLleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Франц Лариса Александровна

