

Франц Лариса Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Франц Лариса Александровна			
Номер в реестре членов РОО		005441			
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/01-23	ООО "Сириус"	24.01.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
002/02-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	08.02.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
003/02-23	ООО "Сириус"	14.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
004/02-23	ООО "Сириус"	15.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
005/02-23	ООО "Сириус"	15.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
006/02-23	ООО "Сириус"	17.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007/02-23	ООО "Сириус"	17.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
008/02-23	ООО "Сириус"	27.02.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
009/03-23	ООО "Сириус"	02.03.2023	1/4 доля в праве общей долевой собственности на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
010/03-23	ООО "Сириус"	10.03.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
011/03-23	ООО "Сириус"	13.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
012/03-23	ООО "Сириус"	14.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
013/03-23	ООО "Сириус"	22.03.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
014/03-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	24.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015/03-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	27.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016/03-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	28.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
017/03-23	ООО "Сириус"	31.03.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
018/03-23	ООО "Сириус"	31.03.2023	Часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости